АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 сентября  2013 года                                                                                                    № 607

с.Киясово

О внесении изменений в постановление Администрации

МО «Киясовский район» от 10 марта 2009 года № 82 «Об утверждении

Порядка разработки и реализации долгосрочных целевых программ

МО «Киясовский район»

В связи с вступлением в законную силу Федерального закона от 7 мая 2013 года

№ 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и от-

дельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием

бюджетного процесса», ст. 34 Устава МО «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации МО «Киясов-

ский район» от 10 марта 2009 года № 82 «Об утверждении Порядка разработки и реа-

лизации долгосрочных целевых программ МО «Киясовский район»:

- в названии и по тексту постановления слова «долгосрочных целевых программ

муниципального образования «Киясовский район» заменить на слова «муниципаль-

ных программ МО «Киясовский район».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного

самоуправления МО «Киясовский район».

Глава Администрации

МО «Киясовский район»                                                                              С.В. Мерзляков